
Zarządzenie nr 37/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 29.09.2022 r. 
 

w sprawie odwołania przewodniczącego kierunkowej rady programowej – 

kierunkowego koordynatora ECTS dla kierunku Informatyka   

 
 

Na podstawie  § 28 ust. 1 pkt. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, zarządza się, 

co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 30 września 2022 r. odwołuję Pana mgr inż. Józefa Górdaka z funkcji przewodniczącego 

kierunkowej rady programowej – kierunkowego koordynatora ECTS dla kierunku Informatyka, 

powołanego Zarządzeniem nr 69/2021 Rektora PWSZ w Wałczu z dnia 12.10.2021 r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 


